

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Catas Altas - Saulo Moraes de Castro

Dândara Cristina Barbosa - DECRETO Nº 679/2025

87/2025 - 36/2025 - Registro de Preços Eletrônico - Registro de preços visando a aquisição de materiais de limpeza, em atendimento as secretarias municipais, conforme condições previstas no edital e demais anexos.

BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.083.358/0001-96 - Endereço: Rua Pau Brasil - CEP: 32480102 - UF: MG - Município: Brumadinho - Telefone: (31) 3571-1254

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		ÁGUA SANITÁRIA 05 LITROS					
	0001	AGUA SANITARIA 05 LITROS	2025	MARINA	1.800 UN	R\$ 17,26	R\$ R\$ 31.068,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 31.068,00
0002		ÁLCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS					
	0001	ALCOOL GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS	2025	DOMUS	80 GL	R\$ 47,70	R\$ R\$ 3.816,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 3.816,00
0003		ÁLCOOL ETÍLICO 70° - 5 LITROS LÍQUIDO					
	0001	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° - 5 LITROS	2025	DOMUS	220 GL	R\$ 46,90	R\$ R\$ 10.318,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10.318,00
0005		AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS					
	0001	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LTS	2025	MARINA	40 GL	R\$ 21,96	R\$ R\$ 878,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 878,40
0007		BALDE PLÁSTICO PRETO 12 LITROS					
	0001	BALDE PLASTICO PRETO 12 LITROS	2025	BRASIPLA	70 UN	R\$ 11,62	R\$ R\$ 813,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 813,40
0009		CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LITROS					
	0001	CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LITROS Cera liquida incolor: galao co	2025	SEVEN GREEN	120 FR	R\$ 43,39	R\$ R\$ 5.206,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 5.206,80
0010		DESINFETANTE 05 LITROS					
	0001	DESINFETANTE 05 LITROS Aroma floral, a base de quater	2025	SEVEN GREEN	1.350 UN	R\$ 14,78	R\$ R\$ 19.953,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 19.953,00
0012		DETERGENTE DESENGORDURANTE 5 LT					
	0001	DETERGENTE DESENGORDURANTE 5LT	2025	SEVEN GREEN	250 GF	R\$ 39,98	R\$ R\$ 9.995,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 9.995,00
0014		DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO					
	0001	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO	2025	HALLEY	20 UN	R\$ 8,32	R\$ R\$ 166,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 166,40
0015		ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS BASE PLÁSTICA					
	0001	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	2025	HALLEY	40 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 160,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 160,00
0016		ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO					
	0001	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	2025	HALLEY	50 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 400,00
0017		ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE					
	0001	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	2025	VIP	2.200 UN	R\$ 0,69	R\$ R\$ 1.518,00



		TOTAL DO LOTE				R\$ 1.518,00	
0018		FLANELA P/ LIMPEZA 100% ALGODÃO					
	0001	FLANELA P/ LIMPEZA 100% ALGOD	2025	RFM	150 UN	R\$ 3,10	R\$ R\$ 465,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 465,00
0020		LA DE AÇO (PCT. C/ 8 UN)					
	0001	LA DE AÇO (PCT. C/ 8 UN)	2025	AÇOBOM	1.300 PT	R\$ 2,20	R\$ R\$ 2.860,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.860,00
0022		LIMPADOR MULTIÚSO DOMÉSTICO					
	0001	LIMPADOR MULTIUSO	2025	MARINA	4.300 UN	R\$ 4,32	R\$ R\$ 18.576,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 18.576,00
0026		LUSTRA MOVEIS 200 ML					
	0001	LUSTRA MOVEIS 200 ML	2025	QOTIMO	24 VD	R\$ 7,36	R\$ R\$ 176,64
		TOTAL DO LOTE					R\$ 176,64
0030		PA P/ LIXO DE METAL					
	0001	PA P/ LIXO DE METAL	2025	HALLEY	80 UN	R\$ 9,29	R\$ R\$ 743,20
		TOTAL DO LOTE					R\$ 743,20
0031		PALHA DE AÇO DE N° 2					
	0001	PALHA DE AÇO DE NO2	2025	AÇOBOM	200 UN	R\$ 1,40	R\$ R\$ 280,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 280,00
0034		PANO DE LIMPEZA MULTIÚSO BIODEGRADÁVEL					
	0001	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL	2025	NOBRE	60 RL	R\$ 123,00	R\$ R\$ 7.380,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 7.380,00
0035		PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 300 M					
	0001	PAPEL HIGIENICO BRANCO 300 MT	2025	NOBREZA	600 PT	R\$ 61,07	R\$ R\$ 36.642,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 36.642,00
0036		PAPEL HIGIÊNICO ROLO 60 METROS COM 04					
	0001	PAPEL HIGIENICO 60 METROS C/04	2025	DELICATE SOFT	2.500 PT	R\$ 7,64	R\$ R\$ 19.100,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 19.100,00
0040		RODO ESPONJA PARA CERA					
	0001	RODO ESPONJA P/ CERA	2025	HALLEY	60 UN	R\$ 9,10	R\$ R\$ 546,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 546,00
0041		RODO COM CABO PARA LIMPEZA GERAL 40 CM					
	0001	RODO COM CABO PARA LIMPEZA GERAL 40 CM	2025	HALLEY	100 UN	R\$ 7,76	R\$ R\$ 776,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 776,00
0042		RODO COM CABO PARA LIMPEZA GERAL 60 CM					
	0001	RODO COM CABO PARA LIMPEZA GERAL 60 CM	2025	HALLEY	60 UN	R\$ 12,10	R\$ R\$ 726,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 726,00
0044		SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS					
	0001	SABAO EM PO PARA ROUPAS	2025	TIXAN	350 UN	R\$ 16,32	R\$ R\$ 5.712,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 5.712,00
0045		SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA					
	0001	SABAO EM PO LIMPEZA PESADA	2025	REXONA	340 KG	R\$ 10,12	R\$ R\$ 3.440,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 3.440,80
0046		SABONETE ANTIBACTERICIDA					
	0001	SABONETE ANTIBACTERICIDA	2025	REXONA	600 UN	R\$ 4,06	R\$ R\$ 2.436,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.436,00
0047		SABONETE LÍQUIDO 5 LITROS					
	0001	SABONETE LIQUIDO 05 LITROS	2025	DOMUS	450 UN	R\$ 19,50	R\$ R\$ 8.775,00



		TOTAL DO LOTE				R\$ 8.775,00	
0051		SODA CAUSTICA					
	0001	SODA CAUSTICA	2025	YARA	12 LA	R\$ 22,70	R\$ R\$ 272,40
		TOTAL DO LOTE					R\$ 272,40
0052		TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA					
	0001	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA Touca descartavel em 100% poli	2025	BOMPACK	3.500 UN	R\$ 0,20	R\$ R\$ 700,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 700,00
0053		VASSOURA DE PELO					
	0001	VASSOURA DE PELO	2025	HALLEY	80 UN	R\$ 31,10	R\$ R\$ 2.488,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.488,00
0054		VASSOURA ECOLÓGICA PET					
	0001	VASSOURA ECOLOGICA PET	2025	HALLEY	120 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.400,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.400,00
0055		VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO COM CABO					
	0001	VASSOURA PARA TETO COM CABO	2025	HALLEY	10 UN	R\$ 23,20	R\$ R\$ 232,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 232,00
0056		VASSOURA COM CABO PIAÇA N.3					
	0001	VASSOURA PIACA N. 3	2025	SAFARI	60 UN	R\$ 20,60	R\$ R\$ 1.236,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.236,00
0057		VASSOURA PIACA N.5 COM CABO					
	0001	VASSOURA PIACA N.5 COM CABO	2025	SL	120 UN	R\$ 21,80	R\$ R\$ 2.616,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.616,00
0058		VASSOURA PLÁSTICA					
	0001	VASSOURA PLASTICA	2025	BELASOFT	120 UN	R\$ 8,10	R\$ R\$ 972,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 972,00
0059		ESFREGÃO COM ESPONJA					
	0001	ESFREGAO COM ESPONJA	2025	HALLEY	150 UN	R\$ 11,10	R\$ R\$ 1.665,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.665,00
0060		ÁLCOOL GEL NEUTRO 500ML					
	0001	ALCOOL GEL NEUTRO 500ML	2025	DOMUS	300 FR	R\$ 7,43	R\$ R\$ 2.229,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.229,00
0061		ÁLCOOL 70% 1 L					
	0001	ALCOOL 70	2025	LINEX	2.000 LT	R\$ 8,00	R\$ R\$ 16.000,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 16.000,00
0062		BORRIFADOR P/ ÁLCOOL LIQUIDO 500ML					
	0001	BORRIFADOR P/ALCOOL LIQ. 500ML	2025	GIFOR	30 UN	R\$ 6,43	R\$ R\$ 192,90
		TOTAL DO LOTE					R\$ 192,90
0064		LIMPA ALUMÍNIO 500 ML					
	0001	LIMPA ALUMINIO 500 ML	2025	QOTIMO	100 UN	R\$ 3,72	R\$ R\$ 372,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 372,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 224.302,94	

ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.161.464/0001-97 - Endereço: Estrada do Jatobá - CEP: 30644200 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 99635-7838

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0049		SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS					
	0001	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LTS	Saco para lixo	ECOPLAST	80 PT	R\$ 33,11	R\$ R\$ 2.648,80
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.648,80
0050		SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LITROS					
	0001	SACO PLASTICO P/ LIXO 50 LTS	Saco para lixo	ECOPLAST	600 PT	R\$ 33,11	R\$ R\$ 19.866,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 19.866,00



0065	SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS					
0001	SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS	Saco para lixo	ECOPLAST	337 EM	R\$ 66,50	R\$ R\$ 22.410,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 22.410,50
0066	Lote de Ampla Concorrência originado do lote 65					
0001	SACO P/ LIXO PRETO 100 LITROS	Saco para lixo	ECOPLAST	1.013 EM	R\$ 66,50	R\$ R\$ 67.364,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 67.364,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 112.289,80

**Multisul Comercio e Distribuicao Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 12.811.487/0001-71 - Endereço: Rua Raimundo Capeletti, Nr 42, Bairro Linho, Erechim-RS
54984336388 - CEP: 99704484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3519-0140**

04304300000 - CEF: 00104484 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3515-6140

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0019		FRASCO COM VÁLVULA PUMP 500 ML					
	0001	FRASCO COM VALVULA PUMP 500 ML	nova era	nova era	105 UN	R\$ 5,95	R\$ R\$ 624,75
		TOTAL DO LOTE					R\$ 624,75
0028		LUVA DE LIMPEZA TAMANHO MÉDIO					
	0001	LUVA DE LIMPEZA TAMANHO MEDIO	volk	luva	800 PR	R\$ 8,65	R\$ R\$ 6.920,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 6.920,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.544,75	

Valor Total: R\$ 344.137,49

29/05/2025 - 12/06/2025 - 08:01

Art. 28, Inciso I

Prefeitura Municipal de Catas Altas

Ampla Competição

- Registro de preços visando a aquisição de materiais de limpeza, em atendimento as secretarias municipais, conforme condições previstas no edital e demais anexos.

